
SMLoIIVA
o qikonu technického dozoru investora

č. .. ... .. . .. ....
wavŤenápodle zákona č.8912012 Sb., Občanský zákonk,veměnlpozdějšíchpředpisů, (dále jen "Občanský

zákoník"),
(dálejen" smlouva")

1. ZADAVATEL:

Název: Obec Řtka,
Adresa: Na Návsi 54,252OS Řtt<a
IČ: 0024t644,
DIČ: neplátce DPH
Zastoupený: Mgr. Kamilem Abbidem, starostou obce
Tel.: +420 777 425 l44
e-mail: obec@itl<a.cz

(dále jen,,objednatel")

2. ZHOTOYITEL

Jméno: Libor Beneš
Adresa: DěkansM vinice I164317,140 00 Praha 4 - Nusle
Ič: 10160400
DIČ: neplátce DPH
Tel.: +420 602286 84l
e-mail: stavebni.dozory@,sezram.cz
bankovní spojení: FIO banka, číslo účtu: 230026804012010

(dále jen,,dozor", nebo,,TDI")

tzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu:

Předmět.-to.rny

1. Předmětem plnění je zajištění výkonu občasného technického dozoru investora při realizaci
investiění stavební akce: ,,Intenzifikace ČO\ Řtku."

2. Náplň a rozsah činností dozoru je uvedena v cenové nabídce áotovitele ze dne 14. 8. 2017 ,

kteráje Přílohou č. ] této smlouvy.



3. Objednatel se zavazuje předat dozoru protokolárně tyto podklady:
- prováděcí projektovou dokumentaci vztahující se kpředmětu díla (nejpozdéji 7 dní před

zahájenímprací vyplývajících ze smlouvy o dílo na vlastní stavbu)
- platnou smlouvu o dílo uzavřenou se áotovitelem stavby včetně oceněného ýkazuýměr
znabidky áotovitele (nejpozději 7 dní před předaním staveniště).

- kopii vydaného územního roáodnutí a kopii vydaného stavebního povolení
4. Objednatel dále předá TDI případné další smlouvy o dílo aj, podklady, které se budou týkat

předmětu plnění a to do 3 dnů po jejich uzavíení nebo získání.

il.
povinnosti smluvních stran

1. Technický dozor je povinen zejména:
a) postupovat při plnění předmětu smlouvy s odbomou péčí, dle pokynů objednatele

a v souladu s jeho zájmy, tj. zejména provést předmět plnění v souladu s předanou
projektovou dokumentací v termínech a za ceny dle ýsledků vlběrov,ých řízerlt a
v případě neplnění objemového nebo finančního harmonogramu stavby navrhovat
opatření k nápravě.

b) oznamovat objednateli všechny okolnosti, které zjistil při zařizování záležitosli a
jež mohou mít vliv na pokyny objednatele,

c) upozomit objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů,
d) zaŤizovatzá|ežitost osobně, popř. informovat objednatele o svém zastupování
e) zaŤizovat záležitost v souladu s podklady specifikovanými v čl. I odst. 2 smlouvy a

s písemnými pokyny objednatele. Od pokynů objednatele se může dozor odchýlit,
jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu objednatele a dozor nemůže včas obdržet
jeho souhlas.

0 technický dozor bez souhlasu objednatele nebude roáodovat o jakékoliv finanční
a materiálové změně včetně postupu prací mající vliv na změnu ceny dí|a za
stavební práce dle smlouvy o dílo s vybraným uchazečem,

2. Dozor bude pro objednatele na podkladě jeho poky.nů zajišťovat průběh a organizaci
kontrolních dnů v objednatelem stanovených lhůtách. Učastníky KD zve dozor na základě
požadavků objednatele. Učastníky budou vždy zástupci objednatele, áotovitele, dozor a dle
potřeby či požadavků i zástupce projektanta azástupci zřizovatele objednatele.

3. Objednatel j e zejménapovinen:
a) naýzvu dozoru zúčastnit se důležitých jednání,
b) poskytovat dozoru nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné vyíizeni záležitosti,

ilI.
Trryání smlouvy, místo plnění, výpověd' smlouvy

1. Doba plnění předmětu smlouvy je od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018.
V případě, že by došlo k prodloužení lhůty provedení stavby mezi zhotovitelem stavby a
objednatelem, dojde i k prodloužení lhůty potřebné pro ýkon činnosti TDI.

2. Místemplnění;e ČOV Řitt u.



3. Tuto smlouvu je možné ukončit ze strany objednatele nebo technického dozoru, a to bud'
dohodou smluvních stran, odstoupením některé ze smluvních stran z důvodů
předpokládaných touto smlouvou nebo ze zákorných důvodů, nebo výpovědí bez
uvedení důvodu. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení
druhé smluvní straně.

4, Při ukončení smlouvy dle předchozího bodu č.3. bude ve všech případech kdatu
ukončení platnosti smlour,y provedeno vzájemné finanční vypořádání.

Iv.
Odměna dozoru za plnění předmětu smlouvy

1. Za veškeré činnosti dozonr vykonávané na základě této smlouvy se objednatel zavazýe
zaplatit dozoru odměnu ve r,}ši 298.600,-Kč, dozor není plátce DPH.

2. Odměna uvedená vodst. 1. tohoto článku je stanovena jako nejvyšší možná a
nepřekročitelná.

3. Výše uvedená nejýše přípustná odměna byla stanovena na zák\adě nabídky dozotu ze
dne 14.8.2017, která je Přílohou č.] této smlouvy. Takto stanovená odměna zahrnuje
veškeré náklady dozotu související s požadovanými ýkony (např. doprava, náklady na
telefon).

V.
Platební podmínky

1. Odměna bude dozoru proplácena na záI<Iadé měsíčních faktur vystavených dozorem a
odsouhlasených oprávněným zástupcem objednatele.
Faktury budou vystavovány k poslednímu dni každého měsíce.

2. Splatnost faktury je 2I dní ode dne jejího doručení objednateli, zá|ohy objednatel
neposkytuje. Terrnínem úhrady je den odepsání příslušné částky z úěttl objednatele ve
prospěch účtu dozoru,

3 , Zjisti-|i obj ednatel v průběhu plnění této smlouvy j ej í poruš etlí ze strany dozoru nebo j iné
nedostatky vjeho činnosti, je po předchozím projednání těchto nedostatků s dozorem
oprávněn přiměřeně snížit jeho odměnu s ohledem na následky vzniklé neodpovídajícím
plněním této smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak.

4. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. V. této smlouvy, je dozor oprávněn
účtovat objednateli smluvní pokutu ve ýši 0,05 Yo zneulrazené dlužné částky podle
konkrétní faktury zakaždý den prodlení.

vI.
zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožli plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.



2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedot/ká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávďli platná a účirrná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platnym/účirurým, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustarrovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídajíci úprava obecně
závaznýchprávních předpisů České republiky.

vIII.
závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a vní ýslovně neupravené, se použijí
přís lušná ustanovení obchodního zákoníku,

2. Veškeré zmény a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného
dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních strarr.

3. Smlouva je lyhotovena ve třech ýtiscích s platností originálu, znichž objednatel obdrží
dvě vyhotovení a dozorjedno.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na záHadé jejich pravé a
svobodné vůle, že si její obsah přečetli abezýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

5. Následující přílohy jsou včleněny do smlour,y a tvoří její nedílnou součást, bez ohledu
na to, zda jsou ýzicky připojeny:
Příloha smlouvy č.1 : Cenová nabidka zhotovitele - ze dne \4.8.201]
Příloha smlouvy č.2 :Yýpis z živnostenského rejstříku áotovitele

(

Zaobje, atele: Mgr. Kamil Abbid

oBEC Řtrxn
Na Návsi 54,252 03, Řitka

lČo: 00241644 DlČ: CZo0241644
tel,: 31 8592283, emal: obec@ritka.cz

4



cENovÁ NngíDKA

na provedení technického dozoru investora

Akce:

Místo stavby:

Stavebník:

lnvestiční náklady:

Termín realizace:

l ntenzifikace čov Řitta

t. ú. Řitta

obec Ř|tka, Na Návsi 54,25203 Řitka

t7,690.482,19 Kč bez DPH

o9l2ol7 -o8l2ot8

Obsah nabídky:

Cenová nabídka obsahuje výkon občasného technického dozoru investora (TDl) na výše
uvedené akci. Obsahem činnosti TDl bude:

. kontrola soupisů provedených prací

. kontroladodržování technologickýchpostupů

. kontrolapoužítýchstavebních materiálů

. kontrolakvalityprovedených stavebníchprací

. kontrola plnění časového harmonogramu stavby

Cenová nabídka za provedení technického dozoru investora na stavbě,,lntenzifikace ČOV
Řitka" v rozsahu výše vypsaných činností a v časovém období oglzot7 - 08/2018 činí
celkem: 298.600,-Kč. Nejsem plátce DPH.

Cena zahrnuje všechny náklady potřebné k výkonu TD!.

Předkladatel: LiborBeneš
Děkanská vinice l L643l7
140 00 Praha 4
Te!.602 286841.
Email : stavebni.dozory@seznam.cz

PříIohy: 1) Osvědčení o autorizaci
2) Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
3) Certifikát o pojištění odpovědnosti autorizované osoby
4)Odborná praxe
5) Potvrzení o odborné praxi V Praze dne: 14. srpna 2017



Yýpis z veřejné část i Živnostenského rejstříku
Platnost k 13.01.20l7 I0.34:2'l

Jméno a příjnrení:

Datum narození:

Občanství:

Sídlo:

Identifikační číslo osoby: 10l60400

Libor Beneš

29.03.1958

Česká republika

Děkanská vinice I 164317,140 00, Praha - Nusle

Živnostenské opravnění č. I

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 25.08.1999

Doba platnosti oprávnění: na dobtt neurčitou

Živnostenské opravnění č.2

Předmět podnikáni: Projektová činnost ve výstavbě

Druh živnosti: ohlašovací yázaná

Vzrrik oprávnění: 25.08.1999

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské opravnění č. 3

Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Druh živnosti: ohlašovací vázaná

Vzrik oprávnění: 10.09.20|2

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úrao pristusny podle §7l odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4

Ministersťvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejsříku,

Il
t9lenl MHMP 612o3noý, i" li|(, ll,,lln,l,

, l vyslut,U ; l,il,, úlr|l|n(, sv,l+mll ÝPln,ílíi

., lrvdoíl,.,ú,.il|vlti,nrn sllládt"'l§" 
" 

íllllŮ
: ,iisin".m u,,,l,,r" ? ln|,,l|ni"rllt" ,"vr|,}nil)

.,-l91rl .,pr alv v r.l+lr|íonIt|.,é p/.t.J,]lt{,

V Pnzc ,lrrl 13.01. 2017

, lnJllukl.,:.,,t.a TouaovA Lrnk!

zyw 2,1 wEB 004llo3z
_l-


